АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

БЮЛЛЕТЕНЬ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
№ 23

14.09.2015

с. Баган

БЮЛЛЕТЕНЬ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

№ 23
14.09.2015

Редакционный совет:

Григорьева Т.П.,
Гагарина Е.К., Казарина С.А., Лукичева Е.П.

Адрес:
с. Баган, ул. М.Горького, 18

тел:
2-13-68

с. Баган

Тираж 21 экз.

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БАГАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
14 сентября 2015                                                                                                                            № 23/53
с. Баган
Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области пятого созыва

На территории Баганского района Новосибирской области  состоялись выборы депутатов  Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области пятого созыва. В голосовании приняли участие  2026 избирателей, что составило 37,9 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.
	В соответствии с частью 1 статьи 77 Закона Новосибирской области  «О выборах депутатов представительных органов муниципальных   образований  в   Новосибирской   области»,   на основании протоколов, составленных окружными избирательными комиссиями и протокола о результатах выборов депутатов Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу и о распределении депутатских мандатов, составленного избирательной комиссией муниципального образования, избирательная  комиссия Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области

РЕШИЛА:
               1. Признать выборы депутатов  Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области пятого созыва состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами  в  Совет депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу, согласно приложения.
3. Опубликовать настоящее решение в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета».

Председатель комиссии                              ______________        Н.И. Цацура

Секретарь комиссии                                    ______________        В.М. Пиляева

Приложение № 1
к решению избирательной комиссии
Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области
от  14.09.2015   №  23/53

Список избранных депутатов Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области пятого созыва
 по многомандатному избирательному округу:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Количество голосов

	1.
	Кульман Наталья Васильевна
	558

	2.
	Полянская Валентина Анатольевна
	224

	3.
	Абакумова Ирина Владимировна
	198

	4.
	Кацалап Дмитрий Владимирович
	133

	5.
	Лукичева Елена Павловна
	131

	6.
	Колисниченко Елена Ивановна
	121

	7.
	Алтухова Светлана Юрьевна
	120

	8.
	Морозов Сергей Александрович
	86

	9.
	Суханова Ирина Николаевна
	81

	10.
	Цынкер Дмитрий Викторович
	79

	11.
	Рева Максим Викторович
	57

	12.
	Мищенко Роман Александрович
	56

	13.
	Суздалева Светлана Анатольевна
	34

	14.
	Репп Тамара Алексеевна
	31

	15.
	Аргазинов Сергей Петрович
	28

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БАГАНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
14.09.2015                                                                                                    № 6/23
с. Баган
О результатах выборов депутатов Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области пятого созыва
по многомандатному избирательному округу

На основании протокола о результатах выборов депутатов  Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу, подписанного членами окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса                                                               в 04 часа  20 минут «14» сентября 2015года, в соответствии  со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия многомандатного  избирательного округа
РЕШИЛА:
1.	Признать выборы депутатов  Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу состоявшимися.
2.	Признать    результаты    выборов    депутатов    Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу действительными.
[bookmark: _GoBack]3. Считать  избранными депутатами Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области пятого созыва по   многомандатному избирательному округу:

		№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Количество голосов

	1.
	Кульман Наталья Васильевна
	558

	2.
	Полянская Валентина Анатольевна
	224

	3.
	Абакумова Ирина Владимировна
	198

	4.
	Кацалап Дмитрий Владимирович
	133

	5.
	Лукичева Елена Павловна
	131

	6.
	Колисниченко Елена Ивановна
	121

	7.
	Алтухова Светлана Юрьевна
	120

	8.
	Морозов Сергей Александрович
	86

	9.
	Суханова Ирина Николаевна
	81

	10.
	Цынкер Дмитрий Викторович
	79

	11.
	Рева Максим Викторович
	57

	12.
	Мищенко Роман Александрович
	56

	13.
	Суздалева Светлана Анатольевна
	34

	14.
	Репп Тамара Алексеевна
	31

	15.
	Аргазинов Сергей Петрович
	28

	получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
4. Опубликовать настоящее решение в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета».

Председатель комиссии                              ______________        Н.И. Цацура

Секретарь комиссии                                    ______________        В.М. Пиляева